12/11/2019 SEI/TRF3 - 5264719 - Portaria

https://sei.trf3.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10000005920522&infr… 1/2

SEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO
Rua Peixoto Gomide, 768 - Bairro Jardim Paulista - CEP 01409-903 - São Paulo - SP - www.jfsp.jus.br

6º andar

PORTARIA SUIG Nº 698, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2019.

A JUÍZA FEDERAL DIRETORA DO FORO E CORREGEDORA PERMANENTE DOS SERVIÇOS AUXILIARES DA JUSTIÇA
FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU EM SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo em vista o que consta no Processo
Administrativo nº 0030266-37.2019.4.03.8001,

RESOLVE

I - LOTAR os servidores abaixo descritos, conforme especificado abaixo:

NOME RF CARGO LOTAÇÃO
À DISPOSIÇÃO DA
DIRETORIA DO
FORO

SIMONE LUNA VALINS  8596  Analista Judiciário, Área Administrativa Núcleo de Compras e Licitações 29/10 a 03/11/2019
LUCAS D ALESSANDRO PAZIN  8598 '  29/10 a 03/11/2019
ANDREIA BOSSCHART STORCH
GEMIGNANI 8588   29/10 a 03/11/2019

AMELIA MASSAE TAKAHASHI 8587  Analista Judiciário, Área Administrativa Núcleo de Administração Funcional 29/10 a 03/11/2019
ANDRE RODRIGUES ALVES 8590  Analista Judiciário, Área Administrativa Núcleo de Arquivo e Depósito Judicial 29/10 a 03/11/2019

RAFAEL CHAGAS PESSOA 8594 Analista Judiciário, Área Administrativa Subsecretaria de Materiais, Arquivo e
Gestão Documental 29/10 a 03/11/2019

JULIANA RODRIGUES PEREIRA DA SILVA 8589 Analista Judiciário, Área Administrativa Núcleo de Infraestrutura 28/10 a 03/11/2019
ELISON CRUZ DE CASTRO 8591 Analista Judiciário, Área Administrativa Núcleo de Infraestrutura 29/10 a 03/11/2019
FELIPE GIOVANI OLIVEIRA FOGLIENI 8593 Analista Judiciário, Área Administrativa Núcleo de Serviços Administrativos 29/10 a 03/11/2019
ANDRE DE LIMA ALVES 8592 Analista Judiciário, Área Administrativa Núcleo de Segurança Institucional 29/10 a 03/11/2019
REJANE APARECIDA PEREIRA 8597 Analista Judiciário, Área Administrativa Secretaria Administrativa 29/10 a 03/11/2019
HENRIQUE MARQUES ROSA 8595 Analista Judiciário, Área Administrativa Núcleo de Folha de Pagamento 29/10 a 03/11/2019
GLENDA DIAS PIRES 8599 Analista Judiciário, Área Administrativa Núcleo Orçamentário 29/10 a 03/11/2019

JULIO CELSO ANDRADE MARTINS 8605 Analista Judiciário, Área Apoio
Especializado, Especialidade Contadoria

Juizado Especial Federal de São Bernardo
do Campo 29/10 a 24/11/2019

RENATO MOREIRA LOPES 8602 Analista Judiciário, Área Apoio
Especializado, Especialidade Contadoria

Turmas Recursais da Seção Judiciária de
São Paulo 29/10 a 03/11/2019

ALEXANDRE XIAO ZOU 8600 Analista Judiciário, Área Apoio
Especializado, Especialidade Contadoria Núcleo Orçamentário 29/10 a 03/11/2019

ROSA KATAGUE IWASE 8604 Analista Judiciário, Área Apoio
Especializado, Especialidade Contadoria Núcleo de Cálculos Judiciais 29/10 a 03/11/2019

SILVIO WEIRICH MEDEIROS 8603 Analista Judiciário, Área Apoio
Especializado, Especialidade Contadoria Núcleo de Cálculos Judiciais 29/10 a 03/11/2019

TATIANE APARECIDA DA SILVA BOGAZ 8601 Analista Judiciário, Área Apoio
Especializado, Especialidade Contadoria Núcleo de Cálculos Judiciais 29/10 a 03/11/2019

II - ALTERAR a lotação dos servidores abaixo descritos:

Servidor RF Cargo Dispensa de função
comissionada Lotação de Origem Lotação de destino Data

 ALINE CRISTINA PASCHOAL
FLORES 8483 Técnico Judiciário, Área

Administrativa
Assistente Operacional
(FC-2)

Núcleo de Compras e
Licitações

Núcleo da Escola de
Formação e
Aperfeiçoamento de
Servidores

18/11

MAYARA GARCIA MELO 8494 Analista Judiciário, Área
Judiciária

-----------------------------
----

Núcleo de Fiscalização de
Contratos

Núcleo de Segurança
Institucional 04/11

RENATA RODRIGUES MARTINS 5876 Técnico Judiciário, Área
Administrativa Assistente II (FC-3) Subsecretaria de Gestão de

Pessoas

Subsecretaria de
Comunicação,
Conhecimento e Inovação

04/11

MARIA ALBERTINA FREITAS DA
RESSURREICAO 7452 Técnico Judiciário, Área

Administrativa

Supervisor da Seção de
Processos Funcionais (FC-
5)

Núcleo de Administração
Funcional

Núcleo de Ingresso e
Acompanhamento
Profissional

18/11

ELIANE BEZERRA DE SOUZA 5763 Técnico Judiciário, Área
Administrativa

Assistente Administrativo
(FC-3)

Núcleo da Escola de
Formação e
Aperfeiçoamento de
Servidores

Núcleo de Arquivo e
Depósito Judicial 18/11

CONRADO FEIJO DA SILVA 8579 Analista Judiciário, Área
Judiciária Assistente II (FC-3) Núcleo de Segurança

Institucional
Subsecretaria de Compras,
Licitações e Contratos 04/11

ELIVAN DE MELO LIMA 8568
Analista Judiciário, Área
Apoio Especializado -
Especialidade Contadoria

Supervisor da Seção de
Cálculos e Perícias
Judiciais (FC-5)

Juizado Especial Federal de
São Bernardo do Campo Núcleo de Controle Interno 25/11

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Diário Eletrônico (apenas matérias ADMINISTRATIVAS) nº 212
Disponibilização: 12/11/2019

12/11/2019 SEI/TRF3 - 5264719 - Portaria

https://sei.trf3.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10000005920522&infr… 2/2

Documento assinado eletronicamente por Luciana Ortiz Tavares Costa Zanoni, Juíza Federal Diretora do Foro da Seção Judiciária de São Paulo, em
08/11/2019, às 20:28, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.trf3.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 5264719 e o código CRC B7C7289A.

0030266-37.2019.4.03.8001 5264719v10